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EXCMA. SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE MADRID 


Dirección General de Relaciones con la 
Asamblea de Madrid 


CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA,JUSTICIA 
E INTERIOR 


 


 
 


EXCMA. SRA. 
 
Adjunto traslado a V.E. CONTESTACIÓN a las PETICIONES DE INFORMACIÓN 
solicitadas al amparo del artículo 18 del Reglamento de la Asamblea por el Diputado 
del Grupo Parlamentario Unidas Podemos, Sr. Moreno García, que se relacionan a 
continuación: 
 
 


- PI   9213/22 R 22249 
- PI   9214/22 R 22250 
 
 


Madrid, a la fecha de la firma 
EL DIRECTOR GENERAL 
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Ref: 43/428641.9/22







 


A los efectos del art. 18 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del 
Gobierno respecto del asunto de referencia: 
 
PETICIÓN DE INFORMACIÓN 
 
PI     9213/22 R 22249 
 
AUTOR/A: Agustin Moreno Garcia (GUP) , 
 
ASUNTO: Cuantía de los conciertos educativos concedidos a los centros concertados que no 
realizan coeducación, esto es, que separan al alumnado por sexos, desglosado por centro educativo, 
en el curso 2022/2023 
 
RESPUESTA: 
Se aporta relación de centros con la estimación del coste del concierto, conforme a los módulos 
económicos.  
 
 


CODIGO CENTRO TOTAL CURSO 
2022-2023 


28073151 COLEGIO ARENALES CARABANCHEL 3.390.000,58 
28014685 COLEGIO SENARA 1.806.055,65 
28073173 COLEGIO STELLA MARIS LA GAVIA 3.655.498,85 
28069261 EDITH STEIN 4.076.541,35 
28067409 LAS TABLAS VALVERDE 3.857.667,65 
28022104 LOS OLMOS 1.829.517,36 
28067392 LOS TILOS 2.108.270,29 
28011908 TAJAMAR 5.405.743,51 
28070883 COLEGIO ALBORADA 3.893.403,14 
28060105 MARIA TERESA 2.716.239,43 
28065759 MONTE TABOR 2.558.055,51 
28023819 RETAMAR 184.250,82 
28064214 ANDEL 2.544.063,86 
28070871 COLEGIO JUAN PABLO II 3.624.663,80 
28064172 FUENLLANA 4.074.282,05 


28072156 
COLEGIO ARENALES 
ARROYOMOLINOS 


2.863.296,08 


28075637 COLEGIO JUAN PABLO II 3.099.671,05 
 
 


Madrid, 23 de noviembre de 2022 
 
 
 
EXCMA. SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE MADRID
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A los efectos del art. 18 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del 
Gobierno respecto del asunto de referencia: 
 
 
PETICIÓN DE INFORMACIÓN 
 
PI     9214/22 R 22250 
 
AUTOR/A: Agustin Moreno Garcia (GUP) , 
 
ASUNTO: Cuantía de los conciertos educativos concedidos a los centros concertados que no 
realizan coeducación, esto es, que separan al alumnado por sexos, desglosado por centro educativo, 
en el curso 2021/2022 
 
RESPUESTA: 
Se aporta relación de centros con la estimación del coste del concierto, conforme a los módulos 
económicos.  
 
 


CODIGO CENTRO TOTAL CURSO 
2021-2022 


28073151 COLEGIO ARENALES CARABANCHEL 3.039.529,10 
28014685 COLEGIO SENARA 1.752.773,04 
28073173 COLEGIO STELLA MARIS LA GAVIA 3.240.055,94 
28069261 EDITH STEIN 4.013.618,85 
28067409 LAS TABLAS VALVERDE 3.830.593,29 
28022104 LOS OLMOS 1.775.491,89 
28067392 LOS TILOS 2.046.014,78 
28011908 TAJAMAR 5.253.658,22 
28070883 COLEGIO ALBORADA 3.701.524,20 
28060105 MARIA TERESA 2.515.633,64 
28065759 MONTE TABOR 2.567.287,65 
28023819 RETAMAR 172.217,91 
28064214 ANDEL 2.538.018,83 
28070871 COLEGIO JUAN PABLO II 3.431.779,35 
28064172 FUENLLANA 3.962.207,40 
28072156 COLEGIO ARENALES ARROYOMOLINOS 2.632.745,56 
28075637 COLEGIO JUAN PABLO II 2.706.813,91 


 
 
 
 


Madrid, 23 de noviembre de 2022 
 
 
 
EXCMA. SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE MADRID
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